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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: dostawę 200 ton krzemian sodu 

(szkło wodne sodowe filtrowane R – 140) w okresie 12 miesięcy. (czas trwania 

umowy) 

 

Nr ref. sprawy: TPP/11/2022 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu, 

udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Niespójność pomiędzy zapisem §1 ust. 2, który przewiduje możliwość zwiększenia 

dostaw w stosunku do ilości wskazanych w załączniku oraz zapisem §3 ust.3, który 

wskazuje na maksymalne wynagrodzenie. Należałoby albo usunąć możliwość 

zwiększenia (modyfikacja §1 ust. 2) albo dodać kolejny zapis w §3, przewidujący 

zwiększenie maksymalnego wynagrodzenia w przypadku przekroczenia wolumenu 

przewidzianego umową. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w § 3 ust. 3 wskazane zostało maksymalne łączne wynagrodzenie 

Sprzedającego, które jest oparte o ilość 200 ton krzemianu sodu.  W celu wyjaśnienia 

pojawiających się wątpliwości Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

„Całkowita szacunkowa wartość przedmiotu umowy została ustalona na:  

…………… netto + ………….. stawka VAT = …………………….. brutto zł (słownie: 

…………………………….)”  

W związku z czym w miejscu gdzie widnieje „maksymalne łączne wynagrodzenie” 

wpisuje się „całkowitą szacunkową wartość przedmiotu umowy” 
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Pytanie nr 2 

Umowa zawarta jest na czas określony 12 miesięcy i przewiduje możliwość 

wypowiedzenia bez żadnych powodów (§6 umowy). Bez powodów można 

wypowiadać umowy zawarte na czas nieokreślony, tak jak to przewiduje art. 365¹k.c. 

Natomiast umowy zawarte na czas określony, co do zasady nie mogą być 

wypowiadane, chyba że wystąpią ważne powody uzasadniające wypowiedzenie lub 

przewiduje to ustawa dla danego typu umowy. Ważne powody można określić w samej 

umowie. Wypowiedzenie bez takich ważnych powodów rodzić może odpowiedzialność 

odszkodowawczą tej strony, która wypowiedziała umowę bez ważnych powodów. 

 

Odpowiedź: 

§ 6 umowy otrzymuje brzmienie:  

„ Umowa obowiązuje od podpisania przez okres 12 miesięcy.”  

 

Pytanie nr 3 

Dwa razy zamieszczona jest taka sama klauzula antykorupcyjna (§11 i §14) 

Zamawiającego (Kupującego). Brak jest klauzuli antykorupcyjnej …… 

(Sprzedającego). 

 

Odpowiedź: 

Wykreśla się §14 umowy.  

 

Pytanie nr 4 

Brak klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych przez ……... 

Proponujemy kwestię z pkt 3 i 4 rozwiązać w ten sposób, że w §11 usuniemy obecną 

treść i w to miejsce wpiszemy klauzulę: „Kupujący niniejszym oświadcza, że pobrał i 

akceptuje Klauzule Umowne ……. dostępne na stronie internetowej pod adresem 

……. („Klauzule Umowne ……….”). 

 

Odpowiedź:  

Klauzula informacyjna przetwarzania danych osobowych …….. stanie się 

załącznikiem do umowy w dniu jej podpisania z tymże Wykonawcą. 

 

 

Pytanie nr 5 

W §3 proponujemy dodać zapis: „W przypadku wzrostu lub obniżenia kosztów 

produkcji wynikających ze zmiany cen któregoś z podstawowych surowców (soda 

lekka, gaz, piasek) powyżej 10%, strony mają prawo do wznowienia negocjacji 

warunków handlowych w trakcie trwania umowy.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

https://ciechgroup.com/grupa-ciech/postepowania-zakupowe/klauzule-umowne-grupy-ciech/
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Pytanie nr 6 

W §4 ust. 2 proponujemy zmianę zapisu na: „Zapłata za sprzedany towar nastąpi w 

terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury VAT, przy czym faktura nie może być 

wystawiona wcześniej niż po odbiorze towaru przez Zamawiającego.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie BIP Załącznik nr 4 – Wzór 

umowy – AKTUALNY. 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
Załącznik nr 4 – Wzór umowy - AKTUALNY 
 


